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Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 té Ligiit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové, si dhe né nenin 54 € Statutit t& Komunés sé Shtimes. Kryetari i Komunés, merr kete:

VENDIM

L. Themelohet Keshilli Organizativ per shenimin e 715 Janarit dita perkujtimore e
masakres se Recakut” me kete perberje:

Faruk Beqa- Kryetar i keshillit organizativ

Albana Fazliu- Kordinatore- Drejtoreshé pér Kulturé, Rini dhe Sport
Valon Januzi- Drejtor i Administrates

Bardhyl Rushiti- Drejtor i Sherbimeve Publike

Muhamet Bilalli- Kryetar i Shogates se Veteraneve te luftes se UCK-sé
Demrie Salihaj- Kryetare e Organizates se Veteraneve te Luftes se UCK-sé
Ibrahim Bunjaku- Kryetar i Shoqates se Invalideve te Luftes se UCK-sé
[sak Asllani- Zyrtar per Mbrojtjen e Vlerave te Luftes se UCK-sé
Fatmire Ferati- Zyrtare ne Drejtoriné per Kulture, Rini dhe Sport

Arben Deliu- Zyrtar ne Drejtorine per Kulture, Rini dhe Sport

Baki Rashiti- Anétar

Adem Ramadani- Kryetar i fshatit Recak

IL. Sipas pikes I te ketij Vendimi, Keshilli Organizativ do te ndermarre te gjitha
veprimet ¢ nevojshme per pergatitjen e shenimit te 15 Janarit dita ¢ masakrese se
Recakut,

I11. Kordinimi i punes se Keshillit do te behet permes Kryetarit te Keshillit Organizativ,

IV. Per punen ge do te kryej, Keshilli Organizativ i pergjigjet Kryetarit te Komunes,
deri ne martjen e nje vendimit tjeter,

V. Vendimi hyne ne fuqi ne diten e nenshkrimit nga Kryetari i Komunes.




